Lecta fuit una veyturerii Januensis lictera tradita P. Levrerii, cui 
rescribatur nos non imisceri, tradita per Bufflet. 

Revertitur Bufflet ad Montemlupellum, cui tradatur una lictera 
regraciacionis castellano de serviciis eidem Bufflet, ut retulit, impensis. 
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Cum quo mictatur unus nuncius ut sciatur quid dominus manda- 
verit de balis Januensibus arrestatis per dictum Bufflet. 

Martis xj decembris.— Gavid, Consilii, Guat, Lyonardi; — Quarro, 
Pecollat, Bezansonus, Planis, Nergaz, de Ponte, Bueti, de Vaudo, de 
Borjali, H. de Nanto, Versonay, Prepositi. 

(Burgensis.) — Glaudius Pinget, de Cartigniz, condurerius, parro¬ 
chie Sancti Germani, fuit creatus burgensis mediantibus octo flo¬ 
renis p. p. 

(Burgensis.) — Petrus Fabri, de La Vaud, Friburgensis, parrochie 
Sancte Crucis, fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. 

(Burgensis.) — Roletus de Samosy, de Ponte Buringii, carronerius, 
fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. 

(148) (Mateller.) — || Delate fuerunt certe lictere concernentes 
bona Anz. Meteller. || 

(Thuregien.) — Exhibita fuit quedam sentencia in lo[co] Thuregen. 
lata in favorem Anne Ressen per quendam petendo earn observari et 
sibi expediri bona Anz. Meteller quondam. Super quo fuit ordinatum 
ut dominus vicarius videat licteras alias parte dominorum Thuricen- 
sium missas cum procuracione, et fiat prout consulet. 

Mercuri xij decembris. — Quatuor sindici ; — de Planis, Maliardi, 
Jo. Grossi, Jo. Nergaz, Prepositi. 

(Thuregienses.) — Fuit lecta minuta lictere mietende dominis Thuri- 
gen., alias Churit, quam dicunt bene stare, prius visa per dominum 
vicarium, quam, eciam dominus Orioli, administrator, (earn) viderunt. Et 
fuit ordinatum esse destinandum G. Bocardi apud Churit delaturum 
ipsam licteram sumptibus civitatis super bonis Anz. Meteller quondam; 
cuiquidem Bocardi pro ejus expensis tradantur vj ff. — (Expeditum est 

mandatum. — Alibi est hujusmodi mandatum. Videxj [iv\ januarii.) 

Veneris xiiij decembris. — Quatuor sindici ; — Planis, de Vaudo, 
Jo. de Fernay, Jo. Grossi. 

(Burgensis.) — Johannes Leaz, parrochie Sancti Jorii, filius Hum- 
berti Leaz, parrochie Sancti Leodegarii, fuit creatus burgensis 
mediantibus octo florenis p. p. 
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(Contra quoquinos). — Eliguntur Michael Lyonardi et Mermetus 
Gringaudi, vigiles, ad eiciendum quoquinos sub salario solito. 

(Burgensis.) — Stephanus Guibert, de Chon (?) Lugdunensis dioce- 
sis, parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis mediantibus octo ff.p.p. 

Lune xvij decembris. — Gavid, Guat, Lyonardi ; — Planis, Nergaz, 
Orsieres, Maliardi, Bezansonus, Jo. de Fernay, Bueti, Pecolat, Hen. 
de Nanto, Jo. Turci. 

Per egregium Philippum Teste, secretarium, fuerunt exhibite lictere 
destinate per illu. dominum bastardum de Sabaudia, unacum decern 
licteris villarum nonnullarum Alamanie concernentibus nundenas ; 
quibus visis, rescribantur lictere eidem domino regraciacionis etc. 

(Mandatum.)—Tradantur eidem Teste qui sibi donantur très scuti 
régis. 

(149) Marlis xviij decembris. — Gavid, Consilii, Guat, Lyonardi; 
— Planis, Quarro, Grossi, Bueti, Pecollat, H. Nanto, Nergaz, Orsieres, 
Vaudo, Bezansonus, de Borjali, Versonay, Peyrolerii, Jo. de Fernay. 

(F. de Leamont.) — Rediit Fran, de Leamont de Secusia, qui exposuit 
gesta per eum pro nundenis. Commictitur visitacio ejus rotuli de 
Quarro et A. Pecolat. 

(Bocardi. — Mandatum.) — De Guillelmo Bocardi, cui datur una 
vestis communis librate inclusis xxx gr., prout aliis vigilibus; et est 
vj If. ix g. — (Expedilum.). 

(Vigilum). — De vestibus vigilum, tradantur cuilibet xxx g., utmo- 
ris est, anni novissime lapsi.— (Expedilum.) 

(Veneris). — De expensis fiendis pretextu personagiorum fiendorum 
in adventu i. domine nostre duchisse, si debent fieri per desenas vel 
alias, fuit ordinatum ut Veneris proxima teneatur consilium L. 

(De quoquinis.) — De quoquinis eiciendis ut alias, deputantur 
et eliguntur omnes vigiles, quibus dantur duo burgenses quibus pre- 
cipiat fienda si opus sit. 

(Bisuntinenses.) — Exposita fuit capcio octo mercatorumde Bizontino, 
per Richardum Barrot, de Bisuntino, captorum prope Salinum in Bur- 
gundia, ductorum ad locum Serrate, qui inibi composuerunt. Et hoc in 
prejudicium nundenarum et salvorum conductuum. 
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Scribatur i. d. Bastardo qui providere velit etc., et defferat licteram 
Teste, secretarius domini Bastardi, qui audiat dictum Richardum. 

Solvatur unus florenus d. Ansermeto Veluti pro allegacionibus con¬ 
cernentibus gabellam contra n. P. de Versonay. 

(Familiaris.)—Glaudius Jornalis prestitit juramentum familiaris vice- 
dompni. 

(Mandatum.) — Solvantur carronerio xxij If. ix g. — (Expeditum 

est.) 

Mercuri xix decembris. — Gavid, Guat, Lyonardi; — Peyrolerii, 
Planis, Nergaz, Orsieres, Maliardi, Vaudo, Ponte, Bezansonus, de 
Borjali, Bueti, Grossi, A. Pecolat, H. Nanto, Jo. de Fernay. 

(Bisuntinenses.) — Fuerunt exhibite certe lictere clause directive 
dominis sindicis parte gubernatorum Bisuncii super detencione octo 
eorum burgensium per dominum Serrate, ut ipse refferunt lictere. 
Scribatur in eorum favorem i. domino nostro duci et domino Bas¬ 
tardo. 

Et rescribatur eisdem gubernatoribus Bisuntinensibus. 

(Veneris xxj decembris. — Pro adventu domine.) — Consilii, Guat, 
Lyonardi;— de Planis, Peyrolerii, de Quarro, Orsieres, A. Pecolat, 
Fran, de Leamont, Fontaneis, Jenodi junior, Ja. Bondini, Glaud. 
Bochet, Dominicus Varamberti, Ja. de Verulphis, Bezansonus, 
P. Tacon, Tho. Biolesii, Mar. Bellot, Guillelmus Curt, Lud. Du- 
randi, Jo. Amiaux, Pensabini, Glaudius Raymondi, G. de Bolo, 
Jo. Symondi, Ja. Nepotis, Jo. de Fernay, Ny. de Nemore, H. de 
Nanto, P. de Genesta, Glaud. Cadodi, de Piro patisserius, Monetus 
Saunerii, P. Realis, Jo. librarius, Hug. Marescalli, Jo. de Bauges, 
P. Poterelli, Jo. Lulini, P. de Palude, P. Flory, Valerii, P. Bocon, 
Glaud. Theobaldi, Ste. Arnaudi, Ja. Regis, Perrinus de Mara, Jero- 
nimus Chamoex, P. Biolesii, Savignie. 

Super adventu i. domine nostre duchisse et expensis fiendis pretextu 
personagiorum, concluditur quod priores confratriarum evocentur, qui 
concédant quod poterunt; et id quod deerit acceptatur mutuo a singula- 
ribus personis prout melius videbitur, cum obligacione et promissione 
per modernos et futuros sindicos sindicario nomine restituendi. Et 

496 DEC. 1499 [1498] XIV,i5o 

super hoc datur eis facultas obligationes faciendi unam et plures in 
forma etc. 

M° mjc LXXXXIX. 

(150) Veneris xxviij decembris, loco die Martis Nativitatis Domini. — 
Gavid, Guat, Lyonardi ; — Versonay, P. Levryer, Quarro, Castronovo, 
Prepositi, Bueti, Grossi, Nergaz, Orsieres, Maliardi, Vaudo, Bezan- 
sonus, de Borjali, Jo. de Fernay, Corne, H. Nanto. 

De Petrimando qui, ut fertur, exegit dum erat receptor et non com- 
putavit, quo fit ut nonnulli ad binamcogantursolucionem,utplerumque 
conquestum est, procurator fiscalis inquirat etc. 

Egregius Petrus Levrerii rediit a partibus transmontanis, qui gesta 
per eum apud dominum exposuit, petens sibi satisfieri de resta suarum 
expensarum xvij dierum. Remictitur ad Martis. 

(Versonay.) — Idem Levrerii dixit factam fuisse unam commissio- 
nem parte ducalis cel. domino Conrardo et nobili Petro de Versonay 
super mercanciis Januensibus arrestatis per Bufflet, ibidem presentem, 
in Montelupello. Qui Versonay illuc accedat et cum eo idem Bufflet ut 
exequatur suam commissionem cum dicto domino Conrardo. Et ubi 
non poterit consequi solutionem expensarum factarum super penis 
commissis, fiat satisfacio débita per civitatem. 

(Quoquini.) — De quoquinis eiciendis, deputantur Michael Lyo¬ 
nardi, Mermetus Billiardi, Guillelmus Bocardi et1 vigiles, 
per unum annum hodie incobandum, quibus quatuor pro eorum pena 
duo burgenses donantur. 

Fuit recepta lictera clausa per illu. dominum Bastardum trans- 
missa. 

Martis prima januari. — Gavid, Consilii, Guat, Lyonardi; — 
P. Levrerii, Quarro, de Castronovo, Prepositi, A. Pecolat, Bueti, 
H. Nanto, Jo. Nergaz, Vaudo, Bezansonus, Grossi, de Borjali, 
P. Tacon. 

(Mandatum.) — Solvantur egregio P. Levrerii, pro xxb diebus 
quibus vacavit, eundo, stando et redeundo ultramontes, destinato pro 

' Nom en blanc. 
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negociis nonnullis civitatis cum duobus equis, ad racionem ij ff. pro sin- 
gulo die, xlff. p. p. — (Expeditum.) 

(Licie.) — Ordinantur licie per nobilem Andream Guat fieri debere, 
cui super hoc illu. dominus Bastardus scripsit, ut constat lictera per 
eum exhibita. 

(Pro magistro scole.) — Ex nunc in antea percipiat rector scolarum 
a partibus infra vj quartos, a partibus autem inclusis supra très grossos 
pro singulo termino, participate consilio cum re. domino cantore 
A. de Malvando, qui conclusit ita fieri debere. 

Pro enseniis vigilum quibus donatur unus ff. p. p. 
Accipiantur mercancie a Johanne Maliardi, que vendantur ut melius 

fieri poterit pro oneribus supportandis in personagiis fiendis pretextu 
proximi adventus domine et dominorum. 

Solvantur Jacobo Nepotis et Guillelmo Curt, qui vacabunt in perso¬ 
nagiis ordinandis, pro eorum expensis, pena et labore, xx ff. p. p. — 
(Vide alias ordinatum sequenti die.) 

Solvantur Jo. Nergaz, pro duobus linteaminibus perditis, ij ff. 
(Meteller.) — Delate lictere per Guillelmum Bocardi a Thuri[c]en- 

sibus presentate penultima decembris, fuerunt lecte, qui domini sindici 
preceperunt Petro Charbonerii, castellano, ibidem presenti, quantum 
illas observet. 

(151) Die Mercuri 2 januarii. — Sindici; — de Planis, Quarro, 
de Castronovo, Grossi, Nergaz, H. Nanto, de Vaudo, Pecolat. 

(Mandatum.) — Pro pena et labore substinendis in personagiis fien¬ 
dis in adventu domine, conferuntur Jacobo Nepotis et Guillelmo Curt, 
presentibus, volentibus et acceptantibus, inclusis eorum expensis, xxx 
ff. p. p. — (Expeditum.) 

Veneris quart a januarii. — Gavid, Consilii, Lyonardi; — de Quarro, 
Grossi, H. Nanto, Jo. Nergaz, P. de Orseriis, Tacon, P. Corne, Pe¬ 
colat. 

Fiant palium et arma domine pro eorum adventu. 
(Scole.) — Magister seu rector scolarum percipiat pro singulo ter¬ 

mino a partibus inclusis infra vj quartos, et supra très g., pro quolibet 
scolari ex nunc in antea. 

V 32 
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Super capcione Johannis de Leone, vinaterii, capiendo, egregius 
Petrus Levrerii, ibidem presens, procurator fiscalis, provideat etc. 

(Meteller.) — De lubrica Anz. Meteler, Anna Resin, que impetitur ad 
solucionem viij ff. vj g., pro expensis Guillelmi Bocardi destinati apud 
Churit, faciat nobilis P. Charbonerii, castellanus, prout sibi videbitur. 

Traditi fuerunt rotuli personagiorum. 
Intrentur sex floreni p. p. pro expensis per Guillelmum Bocardi des- 

tinatum apud Churit occasione bonorum Anz. Meteller, qui rediit. 
Conquestus est magister Guichardus, barbitonsor, de pila nemorea 

existente ante domum de Sancto Michaele, que tollatur. 
Et videatur ilia ante domum Petri Gacheti. 
Intrentur thesaurario contenta in rotulo xxx ff. iiij g. j d. — (Expe¬ 

dit um.) 

Marlis viij januarii. — Quatuor sindici ; — P. Levrerii, Planis, Bra- 
seti, de Quarro, Castronovo, Nergaz, Orsieres, A. Pecolat, de Vaudo, 
Jo. Grossi, Bezansonus, de Ponte, H. de Nanto. 

Fuit ordinatum ut thesaurarius tradat egregio P. Levrerii computum 
Petrimandi de Malodumo cum aliis expletis que sibi tradidit, et fiat 
informacio, cum multi conquesti sunt de hiis que exegit et nichilo- 
minus in eragiis tradidit, eum ita requirendo justiciam ministrari 
de eo. 

(Mandatum.) — Jacobus Paqueti, prior confratrie Sancte Anne, para- 
tum se obtulit concedere c ff. qui sibi assignentur super emolumentis 
civitatis et per thesaurarium solvi. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Item, 1 ff. Johanni Maliardi, priori confratrie Sancti 
Yvonis. 

(Besancon.) — Exhibite fuerunt certe dominicales et domini Bas- 
tardi sub clauso lictere pro mercatoribus Bisuntinensibus contra domi¬ 
num Serrate detinentem octo ex eis, unacum licteris patentibus traditis 
per dominos sindicos dicto Romont alias Chabodi, unacum illarum 
copia, exequendis sumptibus illorum de Bisuntino contra dominum 
Serrate. Qui Romont hodie arripiat etc. 

(Mandatum.) — Solvantur Fran. de Leamont contenta in rotulo, 
cui adduntur ij ff. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) - Item solvantur Hugonino de Bolo et Fran. de Lea- 
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mont iiij°r ff. ultra octo per eos receptos pro forreria etc. — (Expedi¬ 

tum.) 

(Mandatum.) — Item solvantur P. Longi, pro duobus linteaminibus 
deperditis, xvj g. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Solvantur Jacobo Quiblerii contenta in duobus 
rotulis. 

(152) (Mandatum.) — Item solvantur balisteriis, qui eis donantur 
pro anno nuper lapso, ut moris est, super uno burgense, sex ff. 

Veneris xj januarii. — Gavid, Consilii, Lyonardi; — Versonay, 
P. Levrerii, Quarro, Castronovo, Braseti, Bueti, A. Pecolat, Jo. Grossi, 
H. Nanto, Orsieres, Nergaz, Vaudo, Bezansonus, Corne. 

(Mandatum.) — Solvantur Johanni Büfflet xlvij ff., pro expensis 
xlvij dierum quibus vacavit eundo apud Montemlupellum, stando et 
redeundo pro nundenis etc., ad racionem unius floreni eques pro singulo 
die dictorum xlvij dierum, valent xlvij ff. ut in rotulo. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Solvantur Guillelmo Bocardi viij ff. cum dimidio, 
pro expensis suis factis eundo apud Churit, stando et redeundo. — 
(Expeditum.) 

(Pro nundenis.) — Mictantur très commissarii Secusiam, Aquambel- 
lam et Montemlupellum, pro exequendis licteris in favorem nundena- 
rum, videlicet... 

(Pro nundenis.) — Rediit nobilis Petrus de Versonay cum Buffleto, 
qui retulit que gessit super facto mercanciarum Januensium apud 
Montemlupellum inibi arrestatarum. 

Sabbati xij januarii. — Gavid, Consilii; — Quarro, P. Levrerii, 
Braseti. 

Romont alias Chabodi, heraldus, reversus a loco Serrate, retulit pré¬ 
sentasse licteras dominicales supplicacioni gubernatorum Secusie an¬ 
nexas (présentasse) domino Serrate, eidem tradita copia ; qui do¬ 
minus sibi tradidit unam licteram i. domino nostro duci et aliam i. 
domino bastardo de Sabaudia clausas directivas. Que eis mictantur et 
scribatur parte civitatis. 

Marlis xv januarii. — Gavid, Consilii, Guat, Lyonardi; — Verso- 
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nay, Quarro, Pecolat, Castronovo, Bueti, Braseti, de Vaudo, Grossi, de 
Ponte, Bezansonus, P. Levryer, Orsieres, H. Nanto, Planis. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum de xl ft', p. p. per eum traditis Johanni 
Perrodi et Jo. de Fontaneis qui destinantur, videlicet Fontaneis Secu- 
siam et Perrodi Aquambellam, pro nundenis, cuilibet xxff. — (Expedi- 

tum est.) 

(De Malodumo.) — De Petrimando de Malodumo, non fiat pars nec 
denunciacio per dominos sindicos contra eum, licet Martis lapsa secus 
fuerit ordinatum. 

(Mandatum.) — Solvantur Richardo de Clauso, de Genolie, pro tercia 
parte contingente civitati cum domino episcopo fuste implicate in re- 
paracione alarum, sunt xlviij trabes, valent ix ft", iiij g. — (Expeditum.) 

Die Veneris xviij januarii. — Gavid, Guat, Lyonardi; — P. Levrerii, 
Quarro, Jo. Nergaz, Grossi, Vaudo, Bezansonus, Pecolat, Orsieres, 
Borjali, Versonay, de Castronovo, H. Nanto. 

(Burgensis.) — Girardus du Ravorey, d’Avuson, parrochie Sancti 
Leodegarii, fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. 

(Bisuntinensis.) — Egregius Johannes de Campis, secretarius magistri 
Sancti Spiritus Bisuntinensis, exhibuit licteras émanantes a gubernatori- 
bus ejusdem loci. 

Fuit approbata addicio de summa contenta in mandato illorum qui 
adduxerunt certos lapides. 

Fiat mandatum allocandi de contends in rotulo cxxxv ff. vij g. cum 
dimidio. — (Expeditum est.) 

(153) An vel ne sit decernenda copia egregio Petro Levrerii, procu- 
ratori fiscali, appunctuamenti facti die Martis viij januarii contra Petri- 
mandum de Malodumo, cujus tenor talis est, coram prefatis dominis 
sindicis et consiliariis perlecto : « Fuit ordinatum ut thesaurarius tradat 
egregio Petro Levrerii computum Petrimandi de Malodumo cum aliis 
expletis et que ibidem sibi tradidit, fiatque justicia, cum multi con- 
questifuerunt de hiis que idem ipse Petrimandus exegit et nichilomi- 
nus in erragium tradidit. Ita requirentes prefati domini sindici justiciam 
de eo ministrari. » Et fuit hujusmodi appunctuamentum perlectum, 
cujus copiam preceperunt domini sindici supranominati dicto procura- 
tori fiscali per secretarium concedi. 
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(Mandatum.) — Solvantur magistro Hugoni Bolardi, pictori, in deduc- 
cionem horum que depingit pro proximo adventu domini, xviij g. p. p. 

Martis xxij januarii. — Gavid, Consilii, Lyonardi; — Planis, de 
Quarro, Versonay, Nergaz, Jo. Grossi, Maliardi, de Vaudo, de Ponte, 
Bezansonus, Pecollat, H. Nanto, Corne, Braseti, Bueti. 

(Mandatum.) — Solvatur Amblardo Jacodi, pro duobus linteaminibus 
deperditis, j ff. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum P. Corne de viginti florenis per eum 
concessis in manibus receptoris prefatis dominis sindicis et consiliariis, 
presentibus, pro negociis succurrendis in fiendis ystoriis felicis domine 
duchisse proximi adventus. 

Solvantur Glaudio Ravone, qui actulit licteras ab Aquabella missas 
per Jo. Perrodi, iij g. 

I] (Vigilum.) — Vigiles emant pileos librate super uno burgense. — 
Deinde fuit additus unus burgensis die Veneris prima februarii per 
iiijor sindicos. || — (Vide primam februarii.) 

Fiant cride super victualibus, mundacione carreriarum qualibet ep- 
domada. 

Johanni Medici, de Vovrey, pro j bosseta calcis, viij g. solvantur. 
(Bisuntinenses.) — Fuerunt presentate certe lictere clause Bisunti- 

nensium super capcione mercatorum etc. Ideo rescribatur eisdem quod 
fuit incontinenter scriptum domino nostro duci et domino Bastardo. 
JBt ita scribendum ordinatur. 

(Nundene.) — Johannes Perrodi in Aquabella pro nundenis existens 
suis licteris notifficavit certam calibis quantitatem arrestasse. Cui 
rescribatur et mictatur copia lictere sicut calibs non debet impediri.